
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup nowego samochodu wraz z zabudową do odbioru odpadów komunalnych z terenu gminy Stryków

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stryków

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057833

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 27

1.4.2.) Miejscowość: Stryków

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-010

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 427198002

1.4.8.) Numer faksu: 427198002

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strykow@strykow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.strykow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00386448/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-11 11:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00375182/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która otrzyma największą liczbę punktów w ramach niżej wskazanych
kryteriów, przy czym maksymalna liczba punktów: w zakresie kryterium ceny brutto za dostawę fabrycznie nowego
samochodu z zabudową do odbioru odpadów komunalnych (C) wynosi 60 pkt, w zakresie kryterium okres gwarancji na
zabudowę do odbioru odpadów komunalnych (G) wynosi 30 pkt oraz w zakresie kryterium terminu dostawy fabrycznie
nowego samochodu z zabudową do odbioru odpadów komunalnych (T) wynosi 10 pkt

Wybór oferty dokonany zostanie na podstawie kryterium: 
-cena brutto za dostawę fabrycznie nowego samochodu z zabudową do odbioru odpadów komunalnych(C)-waga 60%, 
-okres gwarancji na zabudowę do odbioru odpadów komunalnych(G)-waga 30%,
-termin dostawy fabrycznie nowego samochodu z zabudową do odbioru odpadów komunalnych(T)-waga 10%,
Każda z ofert otrzyma liczbę pkt jaka wynika ze wzoru: 
LPi=C+G+T
LPi-Całkowita liczba pkt przyznanych ofercie;
C-Liczba pkt jakie otrzyma oferta badana za kryterium–Cena brutto za dostawę fabrycznie nowego samochodu z zabudową
do odbioru odpadów komunalnych(C);
G-Liczba pkt jakie otrzyma oferta badana za kryterium–Okres gwarancji na zabudowę do odbioru odpadów komunalnych(G);

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00386448/01 z dnia 2022-10-11

2022-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



T-Liczba pkt jakie otrzyma oferta badana za kryterium–Termin dostawy fabrycznie nowego samochodu z zabudową do
odbioru odpadów komunalnych(T);

Kryterium:cena(C)
C=Comin/Cobad x Kp x Wc
Comin–najniższa oferowana cena brutto poddana ocenie, tj. spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu;
Cobad–cena ofertowa brutto badanej oferty;
Kp–współczynnik proporcjonalności=100
Wc–waga kryterium ceny–60 %

Kryterium:Okres gwarancji na zabudowę do odbioru odpadów komunalnych(G):
Min. okres gwarancji na zabudowę do odbioru odpadów komunalnych wynosi:24 m-ce liczone od dnia odbioru przez
Zamawiającego przedmiotu umowy/zamówienia i podpisania protokołu końcowego przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający dokona oceny ww. kryterium na podstawie oświadczenia Wykonawcy zawartego w Formularzu Oferty.
Zamawiający przyzna pkt, jeśli zaoferowany przez Wykonawcę okres gwarancji na zabudowę do odbioru odpadów
komunalnych będzie dłuższy niż 24 m-ce. Górna granica ocenianej gwarancji wynosi 48 m-cy. 
Zaoferowanie krótszego okresu gwarancji na zabudowę do odbioru odpadów komunalnych, poprzez samodzielne wpisanie
do wzoru formularza ofertowego krótszego terminu niż min., będzie traktowane jako nieodpowiadające treści swz i
skutkować będzie odrzuceniem oferty. 
W przypadku, gdy Wykonawca nie zaznaczy żadnego z „kwadratów” lub zaznaczy więcej niż jeden kwadrat w kryterium
oceny ofert „Okres gwarancji na zabudowę do odbioru odpadów komunalnych”, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca nie
oferuje dłuższego okresu gwarancji na przedmiot zamówienia a tym samym udziela 24 m-ce gwarancji na zabudowę do
odbioru odpadów komunalnych-wówczas Wykonawca w tym kryterium otrzyma 0pkt.
Wykonawca, który zaoferuje gwarancję na zabudowę do odbioru odpadów komunalnych na okres: 
a)24 m-cy od dnia odbioru przez Zamawiającego przedmiotu umowy/zamówienia i podpisania protokołu końcowego
przedmiotu zamówienia–0pkt 
b)32 m-cy -//- –10pkt
b)40 m-cy -//- –20pkt 
c)48 m-cy -//- –30pkt 
Kryterium:Termin dostawy fabrycznie nowego samochodu z zabudową do odbioru odpadów komunalnych(T)
T=Tmin/Tbad x Kp x Wc
Tmin–najkrótszy zaoferowany termin dostawy fabrycznie nowego samochodu z zabudową do odbioru odpadów
komunalnych;
Tbad–termin dostawy fabrycznie nowego samochodu z zabudową do odbioru odpadów komunalnych w badanej ofercie;
Kp–współczynnik proporcjonalności=100
Wc–waga kryterium oceny–10%
Maks. dopuszczalny termin dostawy fabrycznie nowego samochodu wraz z zabudową do odbioru odpadów komunalnych
wynosi: 30 dni kalendarzowych liczonych od dnia podpisania umowy. Zaoferowanie dostawy w okresie dłuższym niż 30 dni
kalendarzowych liczonych od dnia podpisania umowy będzie traktowane jako nieodpowiadające treści SWZ i będzie
skutkować odrzuceniem oferty.

Po zmianie: 
Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która otrzyma największą liczbę punktów w ramach niżej wskazanych
kryteriów, przy czym maksymalna liczba punktów: w zakresie kryterium ceny brutto za dostawę fabrycznie nowego
samochodu z zabudową do odbioru odpadów komunalnych (C) wynosi 60 pkt, w zakresie kryterium okres gwarancji na
zabudowę do odbioru odpadów komunalnych (G) wynosi 30 pkt oraz w zakresie kryterium terminu dostawy fabrycznie
nowego samochodu z zabudową do odbioru odpadów komunalnych (T) wynosi 10 pkt

Wybór oferty dokonany zostanie na podstawie kryterium: 
-cena brutto za dostawę fabrycznie nowego samochodu z zabudową do odbioru odpadów komunalnych(C)-waga 60%, 
-okres gwarancji na zabudowę do odbioru odpadów komunalnych(G)-waga 30%,
-termin dostawy fabrycznie nowego samochodu z zabudową do odbioru odpadów komunalnych(T)-waga 10%,
Każda z ofert otrzyma liczbę pkt jaka wynika ze wzoru: 
LPi=C+G+T
LPi-Całkowita liczba pkt przyznanych ofercie;
C-Liczba pkt jakie otrzyma oferta badana za kryterium–Cena brutto za dostawę fabrycznie nowego samochodu z zabudową
do odbioru odpadów komunalnych(C);
G-Liczba pkt jakie otrzyma oferta badana za kryterium–Okres gwarancji na zabudowę do odbioru odpadów komunalnych(G);
T-Liczba pkt jakie otrzyma oferta badana za kryterium–Termin dostawy fabrycznie nowego samochodu z zabudową do
odbioru odpadów komunalnych(T);

Kryterium:cena(C)
C=Comin/Cobad x Kp x Wc
Comin–najniższa oferowana cena brutto poddana ocenie, tj. spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu;
Cobad–cena ofertowa brutto badanej oferty;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00386448/01 z dnia 2022-10-11

2022-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Kp–współczynnik proporcjonalności=100
Wc–waga kryterium ceny–60 %

Kryterium:Okres gwarancji na zabudowę do odbioru odpadów komunalnych(G):
Min. okres gwarancji na zabudowę do odbioru odpadów komunalnych wynosi:24 m-ce liczone od dnia odbioru przez
Zamawiającego przedmiotu umowy/zamówienia i podpisania protokołu końcowego przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający dokona oceny ww. kryterium na podstawie oświadczenia Wykonawcy zawartego w Formularzu Oferty.
Zamawiający przyzna pkt, jeśli zaoferowany przez Wykonawcę okres gwarancji na zabudowę do odbioru odpadów
komunalnych będzie dłuższy niż 24 m-ce. Górna granica ocenianej gwarancji wynosi 48 m-cy. 
Zaoferowanie krótszego okresu gwarancji na zabudowę do odbioru odpadów komunalnych, poprzez samodzielne wpisanie
do wzoru formularza ofertowego krótszego terminu niż min., będzie traktowane jako nieodpowiadające treści swz i
skutkować będzie odrzuceniem oferty. 
W przypadku, gdy Wykonawca nie zaznaczy żadnego z „kwadratów” lub zaznaczy więcej niż jeden kwadrat w kryterium
oceny ofert „Okres gwarancji na zabudowę do odbioru odpadów komunalnych”, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca nie
oferuje dłuższego okresu gwarancji na przedmiot zamówienia a tym samym udziela 24 m-ce gwarancji na zabudowę do
odbioru odpadów komunalnych-wówczas Wykonawca w tym kryterium otrzyma 0pkt.
Wykonawca, który zaoferuje gwarancję na zabudowę do odbioru odpadów komunalnych na okres: 
a)24 m-cy od dnia odbioru przez Zamawiającego przedmiotu umowy/zamówienia i podpisania protokołu końcowego
przedmiotu zamówienia–0pkt 
b)32 m-cy -//- –10pkt
b)40 m-cy -//- –20pkt 
c)48 m-cy -//- –30pkt 
Kryterium:Termin dostawy fabrycznie nowego samochodu z zabudową do odbioru odpadów komunalnych(T)
T=Tmin/Tbad x Kp x Wc
Tmin–najkrótszy zaoferowany termin dostawy fabrycznie nowego samochodu z zabudową do odbioru odpadów
komunalnych;
Tbad–termin dostawy fabrycznie nowego samochodu z zabudową do odbioru odpadów komunalnych w badanej ofercie;
Kp–współczynnik proporcjonalności=100
Wc–waga kryterium oceny–10%
Maks. dopuszczalny termin dostawy fabrycznie nowego samochodu wraz z zabudową do odbioru odpadów komunalnych
wynosi: 40 dni kalendarzowych liczonych od dnia podpisania umowy. Zaoferowanie dostawy w okresie dłuższym niż 40 dni
kalendarzowych liczonych od dnia podpisania umowy będzie traktowane jako nieodpowiadające treści SWZ i będzie
skutkować odrzuceniem oferty.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
30

Po zmianie: 
40

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-12 13:00

Po zmianie: 
2022-10-14 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-12 14:00

Po zmianie: 
2022-10-14 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00386448/01 z dnia 2022-10-11

2022-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-11-10

Po zmianie: 
2022-11-12

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00386448/01 z dnia 2022-10-11

2022-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup nowego samochodu wraz z zabudową do odbioru odpadów komunalnych z terenu gminy Stryków
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stryków
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057833
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 27
	1.4.2.) Miejscowość: Stryków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-010
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 427198002
	1.4.8.) Numer faksu: 427198002
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strykow@strykow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.strykow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00386448/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-11 11:53

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00375182/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-10-11T12:15:00+0200




